СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 февраля 2026 года                                                                              № 70

О  согласовании   передачи имущества

в безвозмездное пользование

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О

защите конкуренции», Решением Совета депутатов муниципального

образования ЗАТО г. Североморск от 10.04.2012 № 256 «Об утверждении

Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся

в собственности муниципального образования ЗАТО г. Североморск», Уставом

муниципального образования городской округ закрытое административно-

территориальное образование город Североморск Мурманской области

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование Федеральному

государственному казенному учреждению «Северо-Западное территориальное

управление имущественных отношений» Министерства обороны, ОГРН

1027810323342, ИНН/КПП 7826001547 / 783801001, адрес места нахождения

организации: 191119, г.Санкт-Петербург, ул.Звенигородская, д.5, объектов

недвижимого имущества:

1.1. Помещение, назначение: нежилое, площадь: 2333,6 кв.м, кадастровый

номер: 51:06:0040101:1249, этажность: подвал, этаж № 01, этаж № 02, адрес

(местонахождение): Мурманская обл., МО ЗАТО г.Североморск, н.п.

Щукозеро, ул. Агеева, д.7а;

1.2. Помещение, назначение: нежилое, площадь: 59,0 кв.м, кадастровый

номер: 51:06:0040101:1250, этажность: этаж № 01, адрес (местонахождение):

Мурманская обл., МО ЗАТО г.Североморск, н.п. Щукозеро, ул. Агеева, д.7а;

1.3. Земельный участок, площадь: 8741,04 кв.м, кадастровый номер:

51:06:0040101:12, адрес (местонахождение): Мурманская обл., МО ЗАТО

г.Североморск, н.п. Щукозеро, ул. Агеева, на земельном участке расположено

здание № 7а;

сроком на три года.

 2

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать Решение в официальном сетевом издании «Электронный

бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск                  Е.И. Гордеева